
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.55 12000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutérías e tendo em vista o constante do 
MEMO/MRT/02512000, 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, o servidor ELIAS TAVARES DE ARAÚJO da 
função de Diretor (CD-4) do Hospital Universitário de Brasília. 

Brasília-DF, 30 de 3o,jk0 	de 2000 

Lauro Morhy 
Reitor 

o 


